
ZARZĄDZENIE NR 114/2021 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 16 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia stawki za energię cieplną. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  

 

 

 

WÓJT GMINY JEMIELNO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE:  

 

§ 1 

 

Ustala się stawkę za pobór energii cieplnej za 1 m²  powierzchni użytkowej w budynku nr 109 

w Jemielnie 11,00 zł/ m²   brutto w sezonie grzewczym 2021/2022. 

 

§ 2 

 

Stawka za dostawę energii cieplnej określona w § 1 obowiązuje w 12 - to 

miesięcznym okresie rozliczeniowym, który obejmuje okres od 1 stycznia 2022 r. 

do 31 grudnia 2022 r.  

§ 3 

 

Kalkulacja stawki stanowi załącznik do  zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  

1 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                       Załącznik do Zarządzenia Nr 114/2021 

                               Wójta Gminy Jemielno 

                                                                            z dnia 16 grudnia 2021 roku  

 

 

Kalkulacja kosztów ogrzewania lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Jemielno 

w budynku nr 109 Ośrodek Zdrowia Jemielno na sezon grzewczy 2021/2022. 

 

  

Lp. 

  

Rodzaj wydatku 

  

Budynek  nr 109 Ośrodek Zdrowia w 

Jemielnie  

1. Wynagrodzenie palacza 2.248,44 zł brutto 

2. Zużycie opału (węgiel) 6.100,00 zł brutto 

  Razem 8.348,44 

  

  

Ogrzewana powierzchnia: 64,18 m
2
 

  

Wyliczenie opłat za 1 m-c: 8.348,44 : 64,18 m
2  

= 130,08 

                                            130,08  : 12 m-cy = 10,84 zł brutto/m² 

  

 


